
Zarządzenie nr WAO.0050.109.2021 

Burmistrza Łomianek 

z dnia 14 maja 2021 r. 

 

w sprawie wyznaczenia osób do udzielania pierwszej pomocy przedlekarskiej 

oraz do wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników  

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), w związku z art. 2071 § 1 pkt 3 ustawy z dnia 26 

czerwca 1974 r. Kodeksu pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 ze zmianami) oraz  

§ 51 ust. 2 pkt 6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Łomiankach, 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr WAO.0050.55.2021 Burmistrza Łomianek  

z dnia 26 lutego 2021 r., zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

Wyznacza się następujące osoby do wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów  

i ewakuacji pracowników w Urzędzie Miejskim w Łomiankach: 

1) w budynku przy ulicy Warszawskiej 71 - Pan Daniel Jaszczuk – tel. 22 768 62 25, 

  -  Pan Tomasz Baran – tel. 22 768 62 09, 

2) w budynku przy ulicy Staszica 2 - Pan Artur Osiak – tel. 22 768 62 18,    

  -  Pani Małgorzata Kowalska  – tel. 22 768 62 11,  

3) w budynku przy ulicy Warszawskiej 115 - Pani Edyta Pełka – tel. 22 768 63 25,  

    - Pani Joanna Urbańska – tel. 22 768 63 69, 

4) w budynku Straży Miejskiej przy ulicy Warszawskiej 87 – Włodzimierz Kamiński  

- Andrzej Chrzanowski  - tel. 22 751 35 03. 

 

§ 2. 

Wyznacza się następujące osoby do udzielania pierwszej pomocy w Urzędzie Miejskim  

w Łomiankach: 

1) w budynku przy ulicy Warszawskiej 71 – Pani Joanna Kołodziejska  –  tel. 22 768 62 17,     

                                                                         Pan Łukasz Fabrowicz – tel. 22 768 62 33; 
 

2) w budynku przy ulicy Staszica 2 – Pani Katarzyna Pilarska – tel. 22 768 62 42,  

                                                              Pani Agata Zakrzewska – tel. 22 768 62 18; 
  
3) w budynku przy ulicy Warszawskiej 115 – Pan Artur Gajowniczek – tel. 22 888 98 04,  

          Pani Judyta Niedźwiedź – tel. 22 768 63 28, 

              Pan Tomasz Malinowski – tel. 22 768 63 10; 
 

4) w budynku Straży Miejskiej przy ulicy Warszawskiej 87 – Pani Agnieszka Godyń,  

                Pan Zbigniew Sikorski,  

              Pan Tomasz Lipski  

                                                                                                     – tel.  22 751 35 03. 

 

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie nr WAO.0050.110.2019 Burmistrza Łomianek z dnia 13 maja 

2019 r. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2021-05-14T14:02:05+0200
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




